
UFD-číslo filmu: U0004 
      Distributor-číslo listu: 011/04 

Číslo filmu: U11004 
  
 

Přístupnost:  od 15 let 
Verze:   německy, anglicky s českými titulky  
Stopáž: 119 min 
Formát: 
Monopol do: 

35mm, 1:2.35, DVD, barevný, Dolby Digital SRD 
29.11.2017 

Žánr: milostný příběh 
Propagace: plakáty A1, A3, fotosky, tisk, rozhlas, TV 
Programování:  Zuzana Černá tel: 582 365 576, GSM: 602 836 993, CERNA@CINEMART.CZ 
 

Distribuční název:  

Originální název: 

Premiéra:  
Produkce:  
Rok výroby:  

Slogan:  

Scénář a režie: 
Kamera:  
Střih:  
Hudba:  
Hrají: 
 

3  
DREI  

14.4.2011 
Německo 
2010 

Jedna láska nestačí 

TOM TYKWER 
FRANK GRIEBE 
MATHILDE BONNEFOY 
TOM TYKWER, JOHNNY KLIMEK, REINHOLD HEIL, GABRIEL MOUNSEY 
SOPHIE ROIS, SEBASTIAN SCHIPPER, DEVID STRIESOW 

 

   
 Novinářka Hanna a architekt Simon jsou 

úspěšný pár žijící v Berlíně v harmonickém 
svazku, který trvá již dvacet let. Různé aférky, 
plánování dítěte a svatby, každodenní starosti 
i radosti mileneckého páru, to vše mají za 
sebou. Až do okamžiku, kdy do jejich života 
vstoupí atraktivní Adam. Problém je v tom, že 
Hanna ani Simon o svých vzájemných citech k 
Adamovi netuší... 

Milostný příběh, ve kterém nechybí smysl pro 
humor, nečekané zvraty a překvapení je  
natočen s dynamikou a s citem pro výtvarnou 
stránku. Každá část příběhu zapadá do 
dokonalé mozaiky, ve které se osudy tří 
hlavních hrdinů propojí. Snímek poukazuje 
k tanci, divadlu, sochařství a pohrává si i s 
filmovými citacemi /např. ze slavného filmu 
ZÁZRAK V MILÁNĚ /1951, režie Vittorio De Sica/.  

Tykwer i ve svém posledním filmu řeší své 
oblíbené téma lásky, mezilidských vztahů a 
dotýká se nadčasových otázek života a smrti. 
Zabývá se problémem krize středního věku, 
svobody jedince, jeho sexuální orientace a 
záměrně se vymezuje vůči tradičnímu pojetí 
partnerského svazku.        

 

Oceňovaný současný německý režisér, 
scenárista a hudebník Tom Tykwer /1965/ patří 
mezi umělecké a zároveň komerčně úspěšné 
tvůrce. Jeho filmy jsou pravidelně uváděny na 
prestižních festivalech a patří mezi očekávané 
události.  

Výběr z filmografie:  
 
ZIMNÍ SPÁČI /1997/  
LOLA BĚŽÍ O ŽIVOT /1998/: Cena diváků na 
festivalu v Sundance  
NEBE /2002/  
PARFÉM: PŘÍBĚH VRAHA /2006/  
INTERNATIONAL /2009/ zahajovací snímek 
Berlinale 2009     

 

 


